Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 –
Grande Vitória

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital.

Masculino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

554 José Marcos De Carvalho Teles 652234

577 Iuri Blanco De Souza 645538

582 Alessandro Doriedison Da Silva 643966

609 Ricardo Alexandre Lapa Magalhaes 649417

611 Emanoel De Moura 654343

623 Roberto Ferreira Rocha 645015

625 Anderson Ferreira 651918

635 Gilmar Dos Santos Masceno 651734

650 Marcio Costa De Souza 651326

653 Nivaldo Vieira Loyola 644670

654 Hilton Silva Da Conceicao 641829

657 Genesio Paulo Da Silva 643400

658 Jenivaldo Valdevino De Espindula 646087

659 Alvaro Jose Coutinho 649180

668 Odenir Jose Pinto 652867

687 Hugo Henrique Valverde Sirtoli 642345

719 Jorge Luiz Souza Da Silva 650031

724 Heraldo De Freitas Sales 654850

741 David Adame Ferreira 649926

748 Dener Seibert 648904

749 Fagner Valentino Sipione 649893

810 Yuri Brito Ramos Sales 644024

 Vitória/ES, 14 de Julho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça